2023年 3月 20日

各 位

オリックス株式会社

オリックス農業株式会社

オリックス農業の株式譲渡に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区）は、このたび、オリックス農業株式会社（本社：

東京都港区）の全株式を、株式会社モーベルファーム（本社：兵庫県神戸市北区）に譲渡し

ましたので、お知らせします。

■オリックス農業株式会社概要

会社名 オリックス農業株式会社

所在地 兵庫県養父市

事業内容 各種葉物野菜の生産事業

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報・渉外部 長谷川・春日  TEL：03-3435-3167